UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STC  Lạng Sơn, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ Quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm

xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023

của UBND tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Phan Thị Bích Hạnh    Số sổ BHXH: 1596000110

Sinh ngày: 11 tháng 03 năm 1968.

Nơi sinh: Thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

Chức vụ, đơn vị công tác: Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài chính tỉnh

Lạng Sơn.

Ngạch công chức: Thanh tra viên, mã số: 04.025.

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 8 năm

2024.

2

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Số nhà 44 Thác mạ 7, Khối 9, phường Đông

Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với bà Phan Thị Bích Hạnh do Bảo

hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn giải quyết theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn và bà Phan Thị Bích Hạnh chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BHXH tỉnh Lạng Sơn;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Phòng TC-KH các huyện, thành phố;

- Các phòng CM, VP, T. tra Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Toàn

		2024-04-19T17:28:49+0700

		2024-04-19T19:06:23+0700

		2024-04-19T19:06:23+0700

		2024-04-19T19:06:23+0700